ATA DA NOTA FINAL CLASSIFICATÓRIA (DIDÁTICA E TÍTULOS)

Ao terceiro dia do mês de março de dois mil e vinte e hum, a Comissão de Seleção do Processo Seletivo Simplificado

na  área  SEMIOLOGIA  E  SEMIOTÉCNICA  DA  ENFERMAGEM,  ATENÇÃO  BÁSICA  E  SAÚDE  DA  FAMÍLIA,

referente ao Edital n o 005/2021-PROGESP, publicado no Dou n ° 12, de 19 de janeiro de 2021, reuniu-se na sala de

espera de videoconferência (link:  https://meet.google.com/npt-xvmk-yuj) para apurar o resultado final do certame.  A

avaliação  foi  procedida  pelos  membros  da  Comissão  de  Seleção  de  acordo  com  os  arts.  34  a  37  da  Resolução  n o

225/2018-CONSEPE, conferindo os conceitos e classificação na tabela abaixo, considerando duas casas decimais:

Nome do Candidato Didática Títulos
NFC (Nota decrescente de
classificação)

LOUISE PASSOS VIGOLVINO MACEDO 10,00 10,00 10,00 (Aprovado) – 1o

BÁRBARA EBILIZARDA COUTINHO BORGES 7,30 4,45 7,02 (Aprovado) – 2o

JAMILLY COELHO TEIXEIRA BRAGA 7,00 5,69 6,87 (Aprovado) – 3o

NFC= 0,9×PD + 0,1×PT

Em que: PD, à nota final da prova didática; e PT, à nota final da prova de títulos.

Sem  nada  mais  a  tratar,  eu  Cecília  Nogueira  Valença,  presidente  da  Comissão  de  Seleção,  lavrei  a  presente  ata,

assinada por mim e demais membros da comissão.

Natal/RN, 03 de março de 2021.

________________

PRESIDENTE

1o EXAMINADOR

 _______________________
 2o  EXAMINADOR

	Página 1